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Npi—01/45 daté: 04.03.2021

Bazuar né€ nenin 12.2 pika (d) si dhe nenin 58 pika (j) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
Nr.03/L-040; Nenit 46.2 t& Ligjit pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité
Nr.03/L-048, si dhe mbi bazén e prezentimit t& raportit vjetor finaciar pér vitin 2020 nga
Zyra pér Financa, Kuvendi i Komunés s¢ Shtimes, né mbledhjen e mbajtur mé: 04.03.2021,
nxori kété:

VENDIM

PiER APROVIMIN E RAPORTIT FINANCIAR TE KOMUNIS SE SHTIMES
PER VITIN 2020

I
Kuvendi i Komunés sé Shtimes né mbledhjen e -II- té rregullt pér vitin 2021, té
mbajtur mé: 04.03.2021, me shumicén e votave aprovoi, Raportin Financiar té
Komunés sé Shtimes pér vitin 2020.

11
Raporti financiar pér vitin 2020, éshté aprovuar duke marré pér bazé edhe Rekomandimin e
Komitetit pér Politiké dhe Financa.

III
Ky vendim hyn né fuqi 15 dit€ nga dita e regjistrimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé
pérgjegjése pér qeverisje lokale, si dhe publikimit né ueb. fagen e Komunés s& Shtimes.

1A%
Vendimi u dérgohet: Arkivit, Zyrés pér Financa, Kryetarit t¢ Komunés, Ministrisé té
Pushtetit Lokal, Ministrisé pér Financa, dhﬁ‘-lﬁ)@"—?ﬁhpél‘ Informim.
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